

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Assunção do Piauí Prefeitura Municipal de Assunção do Piauí Pregão Eletrônico - 016/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
12/07/2024 10:48	12/07/2024 11:00	22/07/2024 09:00	25/07/2024 14:00	25/07/2024 14:01

Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
12/07/2024 10:00	22/07/2024 09:00	25/07/2024 09:00	25/07/2024 09:01	12/07/2024 10:39	ANTONIO ALVES PEREIRA

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
21/07/2024 - 08:51:22	SOLICITAÇÃO ESCLARECIMENTO - PRAZO DE ENTREGA	24/07/2024 - 17:29:21

Dúvida: Bom dia, Sr. Pregoeiro

Nossa empresa em interesse em participar do LOTE 02 do processo, contudo

Consta no TERMO DE REFERÊNCIA o seguinte parágrafo:

"7.1. O prazo de entrega dos produtos e da prestação dos serviços deste procedimento licitatório é de 24 (vinte e quatro) horas, a contar do recebimento da Ordem de fornecimento/Serviço."

prazo acima se mostram exíguo, não sendo devidamente considerado que somente para a aquisição junto ao fabricante/fornecedor do produto demora, no mínimo, 20 dias para receber o produto e para a logística necessária para o fornecimento ao órgão, leva-se, pelo menos, mais 10 dias, ou seja, o prazo médio considerável e utilizado em outros órgãos é de 30 dias.

Diante do exposto solicitamos que se altere o prazo de entrega para no mínimo 30 (trinta) dias, com possibilidade de prorrogação desse prazo, caso a entrega não seja realizada dentro desse prazo por motivo alheio a contratada (casos fortuitos ou de força maior), ou alternativamente, que seja concedido prorrogação de prazo para o fornecedor, por ocasião no atraso de entrega ocasionado por fator externo à Empresa Contratada/Detentora.

"Se não for possível infelizmente não conseguiremos participar"

Att
REDNOV FERRAMENTAS
Setor de licitações
BLUMENAU/SC

Resposta: No caso em tela a aquisição de fornecimento de materiais de construção requer uma certa urgência na contratação e entrega, pois o objeto do pregão eletrônico é fundamental para o correto funcionamento da administração, dessa maneira a entrega deve ser feita com um prazo diferenciado, nesse sentido percebe-se a importância da discricionariedade para o poder público que tenta sanar as dificuldades diárias onde a legislação não alcança.

Por fim, buscando solucionar a urgência na demanda é que se procura uma entrega mais rápida, que venha a solucionar as demandas do poder executivo.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001		LOTE I - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.					
	0001	ARAME GALVANIZADO Nº16	36,59	50	KG	Homologado	Menor Preço
	0002	ARAME RECOZIDO	22,84	30	KG	Homologado	Menor Preço
	0003	AREIA FINA	78,00	100	M³	Homologado	Menor Preço
	0004	AREIA GROSSA LAVADA	145,15	100	M³	Homologado	Menor Preço
	0005	BARRA ROSCOAVEL DE AÇO	24,23	30	M	Homologado	Menor Preço
	0006	BRITA	260,81	50	M³	Homologado	Menor Preço
	0007	CADEADO 35	29,69	30	UND	Homologado	Menor Preço
	0008	CAIBRO SERRADO 3X6	7,79	300	M	Homologado	Menor Preço



0009	CARRO DE MÃO REFORÇADO	367,13	30 UND	Homologado	Menor Preço
0010	CAVADEIRA ARTICULADA	77,49	20 UND	Homologado	Menor Preço
0011	CIMENTO 50KG	49,41	800 SCO	Homologado	Menor Preço
0012	DISCOO CORTE LISO 4-3/8"X3/4" 110MMX20MM	5,86	50 UND	Homologado	Menor Preço
0013	DISCOO CORTE SEGMENTADO 4-3/8"X3/4" 110MMX20MM	22,29	70 UND	Homologado	Menor Preço
0014	DISCOO DE MADEIRA (SERRA CIRCULAR 12 T)	41,01	30 UND	Homologado	Menor Preço
0015	DOBRADIÇA 3"	3,25	180 UND	Homologado	Menor Preço
0016	DOBRADIÇA 4"	7,82	180 UND	Homologado	Menor Preço
0017	ENXADA COM CABO	71,65	30 UND	Homologado	Menor Preço
0018	ESMALTE SINTÉTICO 1 LT	34,82	100 GAL	Homologado	Menor Preço
0019	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LT	92,75	50 GAL	Homologado	Menor Preço
0020	FECHADURA EXTERNA	57,43	80 UND	Homologado	Menor Preço
0021	FERRO 10MM	62,21	150 UND	Homologado	Menor Preço
0022	FERRO 4.2MM	17,81	150 UND	Homologado	Menor Preço
0023	FERRO 6.3MM	35,92	150 UND	Homologado	Menor Preço
0024	FERRO 8.0MM	43,35	100 UND	Homologado	Menor Preço
0025	FERROLHO 3"	5,60	50 UND	Homologado	Menor Preço
0026	FERROLHO 4"	5,86	50 UND	Homologado	Menor Preço
0027	FITA ZEBRADA	11,40	60 UND	Homologado	Menor Preço
0028	FORRA PARA JANELA	51,63	50 UND	Homologado	Menor Preço
0029	FORRA PARA PORTA	82,01	50 UND	Homologado	Menor Preço
0030	FRECHAL 7X7	15,38	100 ml	Homologado	Menor Preço
0031	LINHA SERRADA 7X14	30,76	100 ml	Homologado	Menor Preço
0032	MANGUEIRA FLEXÍVEL ½	1,23	200 ml	Homologado	Menor Preço
0033	MANGUEIRA FLEXÍVEL ¾	1,64	200 ml	Homologado	Menor Preço
0034	MANGUEIRA FLEXÍVEL 1	2,56	200 M	Homologado	Menor Preço
0035	MANGUEIRA PARA JARDIM DE 10 M	41,37	20 UND	Homologado	Menor Preço
0036	MANGUEIRA PARA JARDIM DE 15 M	55,48	20 UND	Homologado	Menor Preço
0037	MANGUEIRA PARA JARDIM DE 20 M	76,06	20 UND	Homologado	Menor Preço
0038	PÁ DE BICO	53,75	30 UND	Homologado	Menor Preço
0039	PICARETA	70,79	20 UND	Homologado	Menor Preço
0040	PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA 0,60X2,10M	388,05	20 UND	Homologado	Menor Preço
0041	PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA 0,80X2,10M	338,36	30 UND	Homologado	Menor Preço
0042	PORTA PARANÁ 0,60X2,10M	143,55	20 UND	Homologado	Menor Preço
0043	PORTA PARANÁ 0,70X2,10M	143,55	20 UND	Homologado	Menor Preço
0044	PORTA PARANÁ 0,80X2,10M	241,94	20 UND	Homologado	Menor Preço
0045	PREGO 11X11 SEM CABEÇA	32,07	50 KG	Homologado	Menor Preço



0046	PREGO 14X15	21,08	50 KG	Homologado	Menor Preço
0047	PREGO 15X15	22,85	50 KG	Homologado	Menor Preço
0048	PREGO 15X18	24,45	50 KG	Homologado	Menor Preço
0049	PREGO 18X27	22,91	50 KG	Homologado	Menor Preço
0050	PREGO 19X36	21,69	50 KG	Homologado	Menor Preço
0051	RIPA SERRADA 1,5 X 6	1,85	1.000 M	Homologado	Menor Preço
0052	RIPÃO 1,5 X 4	2,56	500 M	Homologado	Menor Preço
0053	SOLVENTE 1 LT	18,98	150 GAL	Homologado	Menor Preço
0054	SUPER CAL 5 KG	12,27	300 UND	Homologado	Menor Preço
0055	TABOA DE PINHOS	41,01	50 M	Homologado	Menor Preço
0056	TELHA	0,82	10.000 UND	Homologado	Menor Preço
0057	TIJOLOS COM 8 FUROS	0,76	20.000 UND	Homologado	Menor Preço
0058	TINTA BALDE 18 LITROS	146,71	100 UND	Homologado	Menor Preço
0059	TRELÍCIA DE 6M	61,52	100 UND	Homologado	Menor Preço
0060	TRINCO PARA PORTA CHAVE PEQUENA	71,77	100 UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		254.561,20			
0002	LOTE II MATERIAL HIDRÁULICO SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO				
0001	ADAPTADOR 20MM	1,75	50 UND	Homologado	Menor Preço
0002	ADAPTADOR 25MM	2,37	50 UND	Homologado	Menor Preço
0003	ADAPTADOR 40MM	5,05	30 UND	Homologado	Menor Preço
0004	ADAPTADOR 50MM	6,14	30 UND	Homologado	Menor Preço
0005	ADAPTADOR 60MM	8,16	20 UND	Homologado	Menor Preço
0006	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 5.000 LITROS	3.298,67	10 UND	Homologado	Menor Preço
0007	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 10.000 LITROS	5.782,23	5 UND	Homologado	Menor Preço
0008	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000 LITROS	478,89	25 UND	Homologado	Menor Preço
0009	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500 LITROS	306,22	25 UND	Homologado	Menor Preço
0010	CAIXA DE DESCARGA CONVENCIONAL	46,44	30 UND	Homologado	Menor Preço
0011	CAIXA SINFONADA 10MM	25,03	25 UND	Homologado	Menor Preço
0012	CANO SOLDÁVEL 20MM 6 METROS	21,39	200 UND	Homologado	Menor Preço
0013	CANO SOLDÁVEL 25MM 6 METROS	28,45	200 UND	Homologado	Menor Preço
0014	CANO SOLDÁVEL 32MM 6 METROS	38,96	100 UND	Homologado	Menor Preço
0015	CANO SOLDÁVEL 40MM 6 METROS	63,92	50 UND	Homologado	Menor Preço
0016	CANO SOLDÁVEL 50MM 6 METROS	76,90	50 UND	Homologado	Menor Preço
0017	CANO SOLDÁVEL 60MM 6 METROS	165,89	50 UND	Homologado	Menor Preço
0018	CANO SOLDÁVEL 75MM 6 METROS	230,64	50 UND	Homologado	Menor Preço
0019	COLA EPOXI 100 G	26,25	100 UND	Homologado	Menor Preço
0020	COLA PARA CANO 175 G	16,29	100 UND	Homologado	Menor Preço



0021	COLA PARA CANO 75 G	9,68	200	UND	Homologado	Menor Preço
0022	ENGATE FLEXÍVEL 30CM	8,42	100	UND	Homologado	Menor Preço
0023	ENGATE FLEXÍVEL 40CM	9,75	100	UND	Homologado	Menor Preço
0024	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	8,65	100	UND	Homologado	Menor Preço
0025	FITA VEDA ROSCA 5M	4,49	100	UND	Homologado	Menor Preço
0026	FLANGE 20MM	12,25	50	UND	Homologado	Menor Preço
0027	FLANGE 25MM	13,53	50	UND	Homologado	Menor Preço
0028	FLANGE 40MM	25,32	30	UND	Homologado	Menor Preço
0029	FLANGE 50MM	29,73	30	UND	Homologado	Menor Preço
0030	FLANGE 60MM	47,04	20	UND	Homologado	Menor Preço
0031	JOELHO COM ANEL BRANCO 40MM	4,61	50	UND	Homologado	Menor Preço
0032	JOELHO ESGOTO 100MM	7,40	50	UND	Homologado	Menor Preço
0033	JOELHO ESGOTO 40MM	2,92	50	UND	Homologado	Menor Preço
0034	JOELHO ESGOTO 50MM	4,51	50	UND	Homologado	Menor Preço
0035	JOELHO ESGOTO 75MM	6,82	50	UND	Homologado	Menor Preço
0036	JOELHO MARROM 20MM SOLDÁVEL	1,50	100	UND	Homologado	Menor Preço
0037	JOELHO MARROM 25MM SOLDÁVEL	2,36	100	UND	Homologado	Menor Preço
0038	JOELHO MARROM 32MM SOLDÁVEL	4,10	50	UND	Homologado	Menor Preço
0039	JOELHO MARROM 40MM SOLDÁVEL	6,77	50	UND	Homologado	Menor Preço
0040	JOELHO MARROM 50MM SOLDÁVEL	9,31	50	UND	Homologado	Menor Preço
0041	JOELHO MARROM 60MM SOLDÁVEL	16,67	50	UND	Homologado	Menor Preço
0042	LAVATÓRIO C/COLUNA	197,96	10	UND	Homologado	Menor Preço
0043	LAVATÓRIO SEM COLUNA	108,69	10	UND	Homologado	Menor Preço
0044	LUVA SOLDÁVEL 20MM	1,05	100	UND	Homologado	Menor Preço
0045	LUVA SOLDÁVEL 25MM	1,66	100	UND	Homologado	Menor Preço
0046	LUVA SOLDÁVEL 32MM	3,77	50	UND	Homologado	Menor Preço
0047	LUVA SOLDÁVEL 40MM	5,03	50	UND	Homologado	Menor Preço
0048	LUVA SOLDÁVEL 50MM	6,05	50	UND	Homologado	Menor Preço
0049	LUVA SOLDÁVEL 60MM	9,07	50	UND	Homologado	Menor Preço
0050	PIA PARA COZINHA 1.20M INOX	266,49	10	UND	Homologado	Menor Preço
0051	PIA PLÁSTICO BANHEIRO	29,24	30	UND	Homologado	Menor Preço
0052	PLUG 20MM COM ROSCA	1,54	50	UND	Homologado	Menor Preço
0053	REGISTRO ESFÉRICO DE METAL 20MM	38,52	25	UND	Homologado	Menor Preço
0054	REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 20MM	10,25	30	UND	Homologado	Menor Preço
0055	REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 40MM	27,39	10	UND	Homologado	Menor Preço
0056	REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 50MM	34,19	10	UND	Homologado	Menor Preço
0057	REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 60MM	63,16	10	UND	Homologado	Menor Preço



0058	SIFÃO 40MM	11,62	50	UND	Homologado	Menor Preço
0059	SIFÃO COPO PL 7/8X40MM SOLD.	16,24	50	UND	Homologado	Menor Preço
0060	SILICONE INCOLOR 280 G MULTIUSO	15,98	100	UND	Homologado	Menor Preço
0061	SILICONE INCOLOR 50 G MULTIUSO	7,29	100	UND	Homologado	Menor Preço
0062	TE ESGOTO 40MM	5,26	50	UND	Homologado	Menor Preço
0063	TE ESGOTO 50MM	6,88	50	UND	Homologado	Menor Preço
0064	TE ESGOTO 75MM	11,10	25	UND	Homologado	Menor Preço
0065	TE MARROM 20MM SOLDÁVEL	5,29	100	UND	Homologado	Menor Preço
0066	TE MARROM 25MM SOLDÁVEL	2,53	100	UND	Homologado	Menor Preço
0067	TE MARROM 40MM SOLDÁVEL	10,87	50	UND	Homologado	Menor Preço
0068	TE MARROM 50MM SOLDÁVEL	10,90	30	UND	Homologado	Menor Preço
0069	TE MARROM 60MM SOLDÁVEL	23,34	30	UND	Homologado	Menor Preço
0070	TORNEIRA P/JARDIM	5,86	30	UND	Homologado	Menor Preço
0071	TORNEIRA PARA PIA LONGA EM PVC	10,99	30	UND	Homologado	Menor Preço
0072	TUBO ESGOTO 100MM BARRA C/6M	81,27	50	UND	Homologado	Menor Preço
0073	TUBO ESGOTO 40MM BARRA C/6M	38,95	100	UND	Homologado	Menor Preço
0074	TUBO ESGOTO 50MM BARRA C/6M	54,59	50	UND	Homologado	Menor Preço
0075	TUBO ESGOTO 75MM BARRA C/6M	81,81	30	UND	Homologado	Menor Preço
0076	VÁLVULA P/LAVATÓRIO	23,08	150	UND	Homologado	Menor Preço
0077	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	215,08	50	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		187.216,25				
0003	LOTE III - MATERIAL ELETRICO SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO					
0001	CABO FLEX 1.5MM	1,96	500	M	Homologado	Menor Preço
0002	ARRUELA REDONDA 38X18X3	1,11	100	UND	Homologado	Menor Preço
0003	BASE REATOR LÂMPADA 40 WATS	126,55	100	UND	Homologado	Menor Preço
0004	BOCAL DE LOUÇA E27	5,62	100	UND	Homologado	Menor Preço
0005	BOCAL DE LOUÇA E40	9,83	100	UND	Homologado	Menor Preço
0006	BRAÇO PARA LUMINÁRIA CAPACETE RETO	56,77	100	UND	Homologado	Menor Preço
0007	CABO DE ALUMÍNIO 4AWG CA ROSE S/ALMA	20,51	500	M	Homologado	Menor Preço
0008	CABO FLEX 2.5MM	2,56	1.000	M	Homologado	Menor Preço
0009	CABO FLEX 4.0MM	4,33	500	M	Homologado	Menor Preço
0010	CABO FLEXÍVEL 6MM	53,08	500	M	Homologado	Menor Preço
0011	CABO PP 1X2X1.5MM	5,61	500	M	Homologado	Menor Preço
0012	CABO PP 1X2X4MM	12,40	300	M	Homologado	Menor Preço
0013	CAIXA DE ENTRADA MONOFÁSICA NOVO PADRÃO CEPISA	70,20	50	UND	Homologado	Menor Preço
0014	CAIXA DE ENTRADA TRIFÁSICA NOVO PADRÃO CEPISA	199,70	25	UND	Homologado	Menor Preço
0015	CAIXA DE PVC 4X2	3,03	500	UND	Homologado	Menor Preço



0016	CLIPES TRIFASICOS REFORÇADOS	1,78	200	UND	Homologado	Menor Preço
0017	CONDUITE FLEXÍVEL ½ ALTA QUALIDADE	1,67	300	M	Homologado	Menor Preço
0018	CONDUITE FLEXÍVEL ¾ ALTA QUALIDADE	2,09	300	M	Homologado	Menor Preço
0019	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 A	16,57	100	UND	Homologado	Menor Preço
0020	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A	20,55	100	UND	Homologado	Menor Preço
0021	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 A	19,87	100	UND	Homologado	Menor Preço
0022	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 A	67,22	100	UND	Homologado	Menor Preço
0023	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 A	70,53	100	UND	Homologado	Menor Preço
0024	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A	74,94	25	UND	Homologado	Menor Preço
0025	ELETRODUTO RÍGIDO ¾ BARRA C/3M	17,69	100	UND	Homologado	Menor Preço
0026	ELETRODUTO RÍGIDO 1" BARRA C/3M	27,86	50	UND	Homologado	Menor Preço
0027	FITA ISOLANTE 10M	8,84	100	UND	Homologado	Menor Preço
0028	FITA ISOLANTE 5M	5,28	300	UND	Homologado	Menor Preço
0029	HASTE DE ATERRAMENTO COMPLETA 1,20M	19,45	50	UND	Homologado	Menor Preço
0030	INTERRUPTOR CONJUGADO C/TOMADA	14,22	100	UND	Homologado	Menor Preço
0031	INTERRUPTOR DUPLO	12,30	100	UND	Homologado	Menor Preço
0032	INTERRUPTOR SIMPLES	8,16	200	UND	Homologado	Menor Preço
0033	LÂMPADA 220-240V 3U 25W	15,88	250	UND	Homologado	Menor Preço
0034	LÂMPADA 220-240V 3U 34W	25,73	200	UND	Homologado	Menor Preço
0035	LÂMPADA 220-240V 3U 45W	36,96	150	UND	Homologado	Menor Preço
0036	LÂMPADA DE TUBO 36/40 WATS	26,34	100	UND	Homologado	Menor Preço
0037	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W	30,18	200	UND	Homologado	Menor Preço
0038	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70 W	33,41	200	UND	Homologado	Menor Preço
0039	LUMINÁRIA PARA CAPACETE SEM BRAÇO	75,18	100	UND	Homologado	Menor Preço
0040	PARAFUSOS 5/8X10 (16X250)	19,72	500	UND	Homologado	Menor Preço
0041	PLAFON 100 W COM BOCAL EM PORCELANA	8,38	200	UND	Homologado	Menor Preço
0042	REATOR PARA DUAS LÂMPADAS DE TUBO FLUORESCENTE DE 36/40 WHATS	58,48	150	UND	Homologado	Menor Preço
0043	REATOR VAPOR SÓDIO 250 W	144,79	150	UND	Homologado	Menor Preço
0044	REATOR VAPOR SÓDIO 400 WATS	181,68	150	UND	Homologado	Menor Preço
0045	REATOR VAPOR SÓDIO 70 W	106,25	150	UND	Homologado	Menor Preço
0046	SUPORTE MONOFÁSICO REFORÇADO COM ROLDANA	31,95	50	UND	Homologado	Menor Preço
0047	SUPORTE TRIFÁSICO REFORÇADO COM ROLDANA	46,88	50	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		239.436,00				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
12/07/2024 - 10:46	PE 016.2024 - Material de Construção correto.pdf
12/07/2024 - 16:09	Solicitação de exclusão de edital Prefeitura Municipal de Assunção do Piauí.pdf



Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
12/07/2024 - 10:48:14	Replicação concluída	A replicação do processo foi concluída
25/07/2024 - 14:56:29	Negociação aberta para o processo 016/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3 do processo 016/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/07/2024 - 16:13:32	Documentos solicitados para o processo 016/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 016/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/07/2024 - 16:35:07		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 016/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

MANOEL VIEIRA COSTA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.560.385/0001-20 - Endereço: R PICOS - CEP: 64333000 - UF: PI - Município: Assunção do Piauí - Telefone: (86) 99806-2709

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE I - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.					
	0001	ARAME GALVANIZADO Nº16	ARAME GALVANIZADO Nº16	PRATIK	50 KG	36,59	1.829,50
	0002	ARAME RECOZIDO	ARAME RECOZIDO	PRATIK	30 KG	22,84	685,20
	0003	AREIA FINA	AREIA FINA	PRODUÇÃO LOCAL	100 M³	78,00	7.800,00
	0004	AREIA GROSSA LAVADA	AREIA GROSSA LAVADA	PRODUÇÃO LOCAL	100 M³	145,15	14.515,00
	0005	BARRA ROSCOAVEL DE AÇO	BARRA ROSCOAVEL DE AÇO	GRAGÃO	30 M	24,23	726,90
	0006	BRITA	BRITA	PROPI	50 M³	260,81	13.040,50
	0007	CADEADO 35	CADEADO 35	PADO	30 UND	29,69	890,70
	0008	CAIBRO SERRADO 3X6	CAIBRO SERRADO 3X6	COPAÍBA	300 M	7,79	2.337,00
	0009	CARRO DE MÃO REFORÇADO	CARRO DE MÃO REFORÇADO	TRAMONTINA	30 UND	367,13	11.013,90
	0010	CAVADEIRA ARTICULADA	CAVADEIRA ARTICULADA	TRAMONTINA	20 UND	77,49	1.549,80
	0011	CIMENTO 50KG	CIMENTO 50KG	POTY	800 SCO	49,41	39.528,00
	0012	DISCOO CORTE LISO 4-3/8"X3/4" 110MMX20MM	DISCOO CORTE LISO 4-3	THOMPSON	50 UND	5,86	293,00
	0013	DISCOO CORTE SEGMENTADO 4-3/8"X3/4" 110MMX20MM	DISCOO CORTE SEGMENTADO 4-3	THOMPSON	70 UND	22,29	1.560,30
	0014	DISCOO DE MADEIRA (SERRA CIRCULAR 12 T)	DISCO DE MADEIRA	THOMPSON	30 UND	41,01	1.230,30
	0015	DOBRADIÇA 3"	DOBRADIÇA 3"	SILVANA	180 UND	3,25	585,00
	0016	DOBRADIÇA 4"	DOBRADIÇA 4"	SILVANA	180 UND	7,82	1.407,60
	0017	ENXADA COM CABO	ENXADA COM CABO	TRAMONTINA	30 UND	71,65	2.149,50
	0018	ESMALTE SINTÉTICO 1 LT	ESMALTE SINTÉTICO 1 LT	HIDROTINTAS	100 GAL	34,82	3.482,00
	0019	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LT	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LT	HIDROTINTAS	50 GAL	92,75	4.637,50
	0020	FECHADURA EXTERNA	FECHADURA EXTERNA	SOPRANO	80 UND	57,43	4.594,40
	0021	FERRO 10MM	FERRO 10MM	GERDAU	150 UND	62,21	9.331,50
	0022	FERRO 4.2MM	FERRO 4.2MM	GERDAU	150 UND	17,81	2.671,50
	0023	FERRO 6.3MM	FERRO 6.3MM	GERDAU	150 UND	35,92	5.388,00
	0024	FERRO 8.0MM	FERRO 8.0MM	GERDAU	100 UND	43,35	4.335,00
	0025	FERROLHO 3"	FERROLHO 3"	SILVANA	50 UND	5,60	280,00
	0026	FERROLHO 4"	FERROLHO 4"	SILVANA	50 UND	5,86	293,00
	0027	FITA ZEBRADA	FITA ZEBRADA	NORTON	60 UND	11,40	684,00



0028	FORRA PARA JANELA	FORRA PARA JANELA	S. OCA	50 UND	51,63	2.581,50
0029	FORRA PARA PORTA	FORRA PARA PORTA	S. OCA	50 UND	82,01	4.100,50
0030	FRECHAL 7X7	FRECHAL 7X7	COPAÍBA	100 ml	15,38	1.538,00
0031	LINHA SERRADA 7X14	LINHA SERRADA 7X14	ARLIZ	100 ml	30,76	3.076,00
0032	MANGUEIRA FLEXÍVEL ½	MANGUEIRA FLEXÍVEL ½	PLASTIMAN	200 ml	1,23	246,00
0033	MANGUEIRA FLEXÍVEL ¾	MANGUEIRA FLEXÍVEL ¾	PLASTIMAN	200 ml	1,64	328,00
0034	MANGUEIRA FLEXÍVEL 1	MANGUEIRA FLEXÍVEL 1	PLASTIMAN	200 M	2,56	512,00
0035	MANGUEIRA PARA JARDIM DE 10 M	MANG PARA JARDIM DE 10 M	GARDEN TOP	20 UND	41,37	827,40
0036	MANGUEIRA PARA JARDIM DE 15 M	MANG PARA JARDIM DE 15 M	GARDEN TOP	20 UND	55,48	1.109,60
0037	MANGUEIRA PARA JARDIM DE 20 M	MANG PARA JARDIM DE 20 M	GARDEN TOP	20 UND	76,06	1.521,20
0038	PÁ DE BICO	PÁ DE BICO	TRAMONTINA	30 UND	53,75	1.612,50
0039	PICARETA	PICARETA	TRAMONTINA	20 UND	70,79	1.415,80
0040	PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA 0,60X2,10M	PORTA DE MAD ALMOF 0,60X2,10M	S. OCA	20 UND	388,05	7.761,00
0041	PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA 0,80X2,10M	PORTA DE MAD ALM 0,80X2,10M	S. OCA	30 UND	338,36	10.150,80
0042	PORTA PARANÁ 0,60X2,10M	PORTA PARANÁ 0,60X2,10M	S. OCA	20 UND	143,55	2.871,00
0043	PORTA PARANÁ 0,70X2,10M	PORTA PARANÁ 0,70X2,10M	S. OCA	20 UND	143,55	2.871,00
0044	PORTA PARANÁ 0,80X2,10M	PORTA PARANÁ 0,80X2,10M	S. OCA	20 UND	241,94	4.838,80
0045	PREGO 11X11 SEM CABEÇA	PREGO 11X11 SEM CABEÇA	GERDAU	50 KG	32,07	1.603,50
0046	PREGO 14X15	PREGO 14X15	GERDAU	50 KG	21,08	1.054,00
0047	PREGO 15X15	PREGO 15X15	GERDAU	50 KG	22,85	1.142,50
0048	PREGO 15X18	PREGO 15X18	GERDAU	50 KG	24,45	1.222,50
0049	PREGO 18X27	PREGO 18X27	GERDAU	50 KG	22,91	1.145,50
0050	PREGO 19X36	PREGO 19X36	GERDAU	50 KG	21,69	1.084,50
0051	RIPA SERRADA 1,5 X 6	RIPA SERRADA 1,5 X 6	SAPUCAÍ	1.000 M	1,85	1.850,00
0052	RIPÃO 1,5 X 4	RIPÃO 1,5 X 4	SAPUCAÍ	500 M	2,56	1.280,00
0053	SOLVENTE 1 LT	SOLVENTE 1 LT	HIDROTINTAS	150 GAL	18,98	2.847,00
0054	SUPER CAL 5 KG	SUPER CAL 5 KG	HIDROTINTAS	300 UND	12,27	3.681,00
0055	TABOA DE PINHOS	TABOA DE PINHOS	TANARA	50 M	41,01	2.050,50
0056	TELHA	TELHA	PROPI	10.000 UND	0,82	8.200,00
0057	TIJOLOS COM 8 FUROS	TIJOLOS COM 8 FUROS	PROPI	20.000 UND	0,76	15.200,00
0058	TINTA BALDE 18 LITROS	TINTA BALDE 18 LITROS	HIDRONTINTAS	100 UND	146,71	14.671,00
0059	TRELÍCIA DE 6M	TRELÍCIA DE 6M	FENO LESTE	100 UND	61,52	6.152,00
0060	TRINCO PARA PORTA CHAVE PEQUENA	TRINCO PARA PORTA CHAVE P	SOPRANO	100 UND	71,77	7.177,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 254.561,20
0002	LOTE II MATERIAL HIDRÁULICO SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO					
0001	ADAPTADOR 20MM	ADAPTADOR 20MM	KRONA	50 UND	1,75	87,50
0002	ADAPTADOR 25MM	ADAPTADOR 25MM	KRONA	50 UND	2,37	118,50
0003	ADAPTADOR 40MM	ADAPTADOR 40MM	KRONA	30 UND	5,05	151,50
0004	ADAPTADOR 50MM	ADAPTADOR 50MM	KRONA	30 UND	6,14	184,20
0005	ADAPTADOR 60MM	ADAPTADOR 60MM	KRONA	20 UND	8,16	163,20
0006	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 5.000 LITROS	CAIXA D'ÁGUA DE POLI 5.000 L	FORT LEVE	10 UND	3.298,67	32.986,70



0007	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 10.000 LITROS	CAIXA D'ÁGUA POL 10.000 L	FORT LEVE	5 UND	5.782,23	28.911,15
0008	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000 LITROS	CAIXA D'ÁGUA POLI 1000 L	FORT LEVE	25 UND	478,89	11.972,25
0009	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500 LITROS	CAIXA D'ÁGUA POLI 500 L	FORT LEVE	25 UND	306,22	7.655,50
0010	CAIXA DE DESCARGA CONVENCIONAL	CAIXA DE DESCARGA CONVE	TIGRE	30 UND	46,44	1.393,20
0011	CAIXA SINFONADA 10MM	CAIXA SINFONADA 10MM	KRONA	25 UND	25,03	625,75
0012	CANO SOLDÁVEL 20MM 6 METROS	CANO SOLDÁVEL 20MM 6 METROS	KRONA	200 UND	21,39	4.278,00
0013	CANO SOLDÁVEL 25MM 6 METROS	CANO SOLDÁVEL 25MM 6 METROS	KRONA	200 UND	28,45	5.690,00
0014	CANO SOLDÁVEL 32MM 6 METROS	CANO SOLDÁVEL 32MM 6 METROS	KRONA	100 UND	38,96	3.896,00
0015	CANO SOLDÁVEL 40MM 6 METROS	CANO SOLDÁVEL 40MM 6 METROS	KEP	50 UND	63,92	3.196,00
0016	CANO SOLDÁVEL 50MM 6 METROS	CANO SOLDÁVEL 50MM 6 METROS	KEP	50 UND	76,90	3.845,00
0017	CANO SOLDÁVEL 60MM 6 METROS	CANO SOLDÁVEL 60MM 6 METROS	KEP	50 UND	165,89	8.294,50
0018	CANO SOLDÁVEL 75MM 6 METROS	CANO SOLDÁVEL 75MM 6 METROS	KEP	50 UND	230,64	11.532,00
0019	COLA EPOXI 100 G	COLA EPOXI 100 G	LOCTITE	100 UND	26,25	2.625,00
0020	COLA PARA CANO 175 G	COLA PARA CANO 175 G	POLITUBOS	100 UND	16,29	1.629,00
0021	COLA PARA CANO 75 G	COLA PARA CANO 75 G	POLITUBOS	200 UND	9,68	1.936,00
0022	ENGATE FLEXÍVEL 30CM	ENGATE FLEXÍVEL 30CM	KRONA	100 UND	8,42	842,00
0023	ENGATE FLEXÍVEL 40CM	ENGATE FLEXÍVEL 40CM	KRONA	100 UND	9,75	975,00
0024	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	KRONA	100 UND	8,65	865,00
0025	FITA VEDA ROSCA 5M	FITA VEDA ROSCA 5M	KRONA	100 UND	4,49	449,00
0026	FLANGE 20MM	FLANGE 20MM	KRONA	50 UND	12,25	612,50
0027	FLANGE 25MM	FLANGE 25MM	KRONA	50 UND	13,53	676,50
0028	FLANGE 40MM	FLANGE 40MM	KRONA	30 UND	25,32	759,60
0029	FLANGE 50MM	FLANGE 50MM	KRONA	30 UND	29,73	891,90
0030	FLANGE 60MM	FLANGE 60MM	KRONA	20 UND	47,04	940,80
0031	JOELHO COM ANEL BRANCO 40MM	JOELHO COM ANEL BRANCO 40MM	FORT LEVE	50 UND	4,61	230,50
0032	JOELHO ESGOTO 100MM	JOELHO ESGOTO 100MM	KRONA	50 UND	7,40	370,00
0033	JOELHO ESGOTO 40MM	JOELHO ESGOTO 40MM	KRONA	50 UND	2,92	146,00
0034	JOELHO ESGOTO 50MM	JOELHO ESGOTO 50MM	KRONA	50 UND	4,51	225,50
0035	JOELHO ESGOTO 75MM	JOELHO ESGOTO 75MM	KRONA	50 UND	6,82	341,00
0036	JOELHO MARROM 20MM SOLDÁVEL	JOELHO MARROM 20MM SOLDÁVEL	KRONA	100 UND	1,50	150,00
0037	JOELHO MARROM 25MM SOLDÁVEL	JOELHO MARROM 25MM SOLDÁVEL	KRONA	100 UND	2,36	236,00
0038	JOELHO MARROM 32MM SOLDÁVEL	JOELHO MARROM 32MM SOLDÁVEL	KRONA	50 UND	4,10	205,00
0039	JOELHO MARROM 40MM SOLDÁVEL	JOELHO MARROM 40MM SOLDÁVEL	KRONA	50 UND	6,77	338,50
0040	JOELHO MARROM 50MM SOLDÁVEL	JOELHO MARROM 50MM SOLDÁVEL	KRONA	50 UND	9,31	465,50
0041	JOELHO MARROM 60MM SOLDÁVEL	JOELHO MARROM 60MM SOLDÁVEL	KRONA	50 UND	16,67	833,50



0042	LAVATÓRIO C/COLUNA	LAVATÓRIO C/COLUNA	BELIZE	10 UND	197,96	1.979,60
0043	LAVATÓRIO SEM COLUNA	LAVATÓRIO SEM COLUNA	BELIZE	10 UND	108,69	1.086,90
0044	LUVA SOLDÁVEL 20MM	LUVA SOLDÁVEL 20MM	KRONA	100 UND	1,05	105,00
0045	LUVA SOLDÁVEL 25MM	LUVA SOLDÁVEL 25MM	KRONA	100 UND	1,66	166,00
0046	LUVA SOLDÁVEL 32MM	LUVA SOLDÁVEL 32MM	KRONA	50 UND	3,77	188,50
0047	LUVA SOLDÁVEL 40MM	LUVA SOLDÁVEL 40MM	KRONA	50 UND	5,03	251,50
0048	LUVA SOLDÁVEL 50MM	LUVA SOLDÁVEL 50MM	KRONA	50 UND	6,05	302,50
0049	LUVA SOLDÁVEL 60MM	LUVA SOLDÁVEL 60MM	KRONA	50 UND	9,07	453,50
0050	PIA PARA COZINHA 1.20M INOX	PIA PARA COZINHA 1.20M INOX	BRANOX	10 UND	266,49	2.664,90
0051	PIA PLÁSTICO BANHEIRO	PIA PLÁSTICO BANHEIRO	HERC	30 UND	29,24	877,20
0052	PLUG 20MM COM ROSCA	PLUG 20MM COM ROSCA	KRONA	50 UND	1,54	77,00
0053	REGISTRO ESFÉRICO DE METAL 20MM	REGISTRO ESFÉRICO 20MM	KRONA	25 UND	38,52	963,00
0054	REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 20MM	REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 20MM	KRONA	30 UND	10,25	307,50
0055	REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 40MM	REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 40MM	KRONA	10 UND	27,39	273,90
0056	REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 50MM	REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 50MM	KRONA	10 UND	34,19	341,90
0057	REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 60MM	REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 60MM	KRONA	10 UND	63,16	631,60
0058	SIFÃO 40MM	SIFÃO 40MM	KRONA	50 UND	11,62	581,00
0059	SIFÃO COPO PL 7/8X40MM SOLD.	SIFÃO COPO PL 7/8X40MM SOLD.	KRONA	50 UND	16,24	812,00
0060	SILICONE INCOLOR 280 G MULTIUSO	SILICONE INCOLOR 280 G MULTIUSO	ORBY	100 UND	15,98	1.598,00
0061	SILICONE INCOLOR 50 G MULTIUSO	SILICONE INCOLOR 50 G MULTIUSO	ORBY	100 UND	7,29	729,00
0062	TE ESGOTO 40MM	TE ESGOTO 40MM	KRONA	50 UND	5,26	263,00
0063	TE ESGOTO 50MM	TE ESGOTO 50MM	KRONA	50 UND	6,88	344,00
0064	TE ESGOTO 75MM	TE ESGOTO 75MM	KRONA	25 UND	11,10	277,50
0065	TE MARROM 20MM SOLDÁVEL	TE MARROM 20MM SOLDÁVEL	KRONA	100 UND	5,29	529,00
0066	TE MARROM 25MM SOLDÁVEL	TE MARROM 25MM SOLDÁVEL	KRONA	100 UND	2,53	253,00
0067	TE MARROM 40MM SOLDÁVEL	TE MARROM 40MM SOLDÁVEL	KRONA	50 UND	10,87	543,50
0068	TE MARROM 50MM SOLDÁVEL	TE MARROM 50MM SOLDÁVEL	KRONA	30 UND	10,90	327,00
0069	TE MARROM 60MM SOLDÁVEL	TE MARROM 60MM SOLDÁVEL	KRONA	30 UND	23,34	700,20
0070	TORNEIRA P/JARDIM	TORNEIRA P/JARDIM	KRONA	30 UND	5,86	175,80
0071	TORNEIRA PARA PIA LONGA EM PVC	TORNEIRA PIA LONGA EM PVC	HERC	30 UND	10,99	329,70
0072	TUBO ESGOTO 100MM BARRA C/6M	TUBO ESGOTO 100MM BARRA C/6M	KRONA	50 UND	81,27	4.063,50
0073	TUBO ESGOTO 40MM BARRA C/6M	TUBO ESGOTO 40MM BARRA C/6M	KRONA	100 UND	38,95	3.895,00
0074	TUBO ESGOTO 50MM BARRA C/6M	TUBO ESGOTO 50MM BARRA C/6M	KRONA	50 UND	54,59	2.729,50



	0075	TUBO ESGOTO 75MM BARRA C/6M	TUBO ESGOTO 75MM BARRA C/6M	KRONA	30 UND	81,81	2.454,30
	0076	VÁLVULA P/LAVATÓRIO	VÁLVULA P/LAVATÓRIO	KRONA	150 UND	23,08	3.462,00
	0077	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	CELITE	50 UND	215,08	10.754,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 187.216,25
0003	LOTE III - MATERIAL ELETRICO SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO						
	0001	CABO FLEX 1.5MM	CABO FLEX 1.5MM	SIL	500 M	1,96	980,00
	0002	ARRUELA REDONDA 38X18X3	ARRUELA REDONDA 38X18X3	SÃO ROMÃO	100 UND	1,11	111,00
	0003	BASE REATOR LÂMPADA 40 WATS	BASE REATOR LÂMPADA 40 WATS	SOPRANO	100 UND	126,55	12.655,00
	0004	BOCAL DE LOUÇA E27	BOCAL DE LOUÇA E27	FOX LUX	100 UND	5,62	562,00
	0005	BOCAL DE LOUÇA E40	BOCAL DE LOUÇA E40	FOX LUX	100 UND	9,83	983,00
	0006	BRAÇO PARA LUMINÁRIA CAPACETE RETO	BRAÇO PARA LUM CAPACETE RETO	SÃO ROMÃO	100 UND	56,77	5.677,00
	0007	CABO DE ALUMÍNIO 4AWG CA ROSE S/ALMA	CABO DE ALUM 4AWG CA ROSE	SOPRANO	500 M	20,51	10.255,00
	0008	CABO FLEX 2.5MM	CABO FLEX 2.5MM	SIL	1.000 M	2,56	2.560,00
	0009	CABO FLEX 4.0MM	CABO FLEX 4.0MM	SIL	500 M	4,33	2.165,00
	0010	CABO FLEXÍVEL 6MM	CABO FLEXÍVEL 6MM	SIL	500 M	53,08	26.540,00
	0011	CABO PP 1X2X1.5MM	CABO PP 1X2X1.5MM	SIL	500 M	5,61	2.805,00
	0012	CABO PP 1X2X4MM	CABO PP 1X2X4MM	SIL	300 M	12,40	3.720,00
	0013	CAIXA DE ENTRADA MONOFÁSICA NOVO PADRÃO CEPISA	CAIXA DE ENT MONO NOVO PADRÃO	PLAST	50 UND	70,20	3.510,00
	0014	CAIXA DE ENTRADA TRIFÁSICA NOVO PADRÃO CEPISA	CAIXA DE ENT TRIF NOVO PADRÃO	PLAST	25 UND	199,70	4.992,50
	0015	CAIXA DE PVC 4X2	CAIXA DE PVC 4X2	TRAMONTINA	500 UND	3,03	1.515,00
	0016	CLIPES TRIFASICOS REFORÇADOS	CLIPES TRIFASICOS REFORÇADOS	TRAMONTINA	200 UND	1,78	356,00
	0017	CONDUITE FLEXÍVEL ½ ALTA QUALIDADE	CONDUITE FLEXÍVEL ½ ALTA QUALIDADE	KRONA	300 M	1,67	501,00
	0018	CONDUITE FLEXÍVEL ¾ ALTA QUALIDADE	CONDUITE FLEXÍVEL ¾ ALTA QUALIDADE	KRONA	300 M	2,09	627,00
	0019	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 A	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 A	TRAMONTINA	100 UND	16,57	1.657,00
	0020	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A	TRAMONTINA	100 UND	20,55	2.055,00
	0021	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 A	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 A	TRAMONTINA	100 UND	19,87	1.987,00
	0022	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 A	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 A	TRAMONTINA	100 UND	67,22	6.722,00
	0023	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 A	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 A	TRAMONTINA	100 UND	70,53	7.053,00
	0024	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A	TRAMONTINA	25 UND	74,94	1.873,50
	0025	ELETRODUTO RÍGIDO ¾ BARRA C/3M	ELETRODUTO RÍGIDO ¾ BARRA C/3M	FORT LEVE	100 UND	17,69	1.769,00
	0026	ELETRODUTO RÍGIDO 1" BARRA C/3M	ELETRODUTO RÍGIDO 1" BARRA C/3M	FORT LEVE	50 UND	27,86	1.393,00



0027	FITA ISOLANTE 10M	FITA ISOLANTE 10M	KRONA	100 UND	8,84	884,00
0028	FITA ISOLANTE 5M	FITA ISOLANTE 5M	KRONA	300 UND	5,28	1.584,00
0029	HASTE DE ATERRAMENTO COMPLETA 1,20M	HASTE DE ATERRAMENTO COMPLETA 1,20M	RAMAZ	50 UND	19,45	972,50
0030	INTERRUPTOR CONJUGADO C/TOMADA	INTERRUPTOR CONJUGADO C/TOMADA	RADIAL	100 UND	14,22	1.422,00
0031	INTERRUPTOR DUPLO	INTERRUPTOR DUPLO	RADIAL	100 UND	12,30	1.230,00
0032	INTERRUPTOR SIMPLES	INTERRUPTOR SIMPLES	RADIAL	200 UND	8,16	1.632,00
0033	LÂMPADA 220-240V 3U 25W	LÂMPADA 220-240V 3U 25W	PHILIPS	250 UND	15,88	3.970,00
0034	LÂMPADA 220-240V 3U 34W	LÂMPADA 220-240V 3U 34W	PHILIPS	200 UND	25,73	5.146,00
0035	LÂMPADA 220-240V 3U 45W	LÂMPADA 220-240V 3U 45W	PHILIPS	150 UND	36,96	5.544,00
0036	LÂMPADA DE TUBO 36/40 WATS	LÂMPADA DE TUBO 36/40 WATS	PHILIPS	100 UND	26,34	2.634,00
0037	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W	PHILIPS	200 UND	30,18	6.036,00
0038	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70 W	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70 W	PHILIPS	200 UND	33,41	6.682,00
0039	LUMINÁRIA PARA CAPACETE SEM BRAÇO	LUMINÁRIA PARA CAPACETE SEM BRAÇO	SOPRANO	100 UND	75,18	7.518,00
0040	PARAFUSOS 5/8X10 (16X250)	PARAFUSOS 5/8X10 (16X250)	DRAGÃO	500 UND	19,72	9.860,00
0041	PLAFON 100 W COM BOCAL EM PORCELANA	PLAFON 100 W COM BOCAL EM PORCELANA	FOX LUX	200 UND	8,38	1.676,00
0042	REATOR PARA DUAS LÂMPADAS DE TUBO FLUORESCENTE DE 36/40 WHATS	REATOR DUAS LÂMP TUBO FLUO 36/40	EUGIM	150 UND	58,48	8.772,00
0043	REATOR VAPOR SÓDIO 250 W	REATOR VAPOR SÓDIO 250 W	PHILIPS	150 UND	144,79	21.718,50
0044	REATOR VAPOR SÓDIO 400 WATS	REATOR VAPOR SÓDIO 400 WATS	PHILIPS	150 UND	181,68	27.252,00
0045	REATOR VAPOR SÓDIO 70 W	REATOR VAPOR SÓDIO 70 W	PHILIPS	150 UND	106,25	15.937,50
0046	SUPORTE MONOFÁSICO REFORÇADO COM ROLDANA	SUPORTE MONO REF ROLDANA	SÃO ROMÃO	50 UND	31,95	1.597,50
0047	SUPORTE TRIFÁSICO REFORÇADO COM ROLDANA	SUPORTE TRIF REF ROLDANA	SÃO ROMÃO	50 UND	46,88	2.344,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 239.436,00	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 681.213,45	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.



* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ARAME GALVANIZADO Nº16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	ARAME GALVANIZADO Nº16	PRATIK	50	R\$36,59	R\$ 1.829,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ARAME RECOZIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	ARAME RECOZIDO	PRATIK	30	R\$22,84	R\$ 685,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - AREIA FINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	AREIA FINA	PRODUÇÃO LOCAL	100	R\$78,00	R\$ 7.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - AREIA GROSSA LAVADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	AREIA GROSSA LAVADA	PRODUÇÃO LOCAL	100	R\$145,15	R\$ 14.515,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - BARRA ROSCOAVEL DE AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	BARRA ROSCOAVEL DE AÇO	GRAGÃO	30	R\$24,23	R\$ 726,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BRITA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	BRITA	PROPI	50	R\$260,81	R\$ 13.040,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CADEADO 35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	CADEADO 35	PADO	30	R\$29,69	R\$ 890,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CAIBRO SERRADO 3X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	CAIBRO SERRADO 3X6	COPAÍBA	300	R\$7,79	R\$ 2.337,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CARRO DE MÃO REFORÇADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	CARRO DE MÃO REFORÇADO	TRAMONTINA	30	R\$367,13	R\$ 11.013,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CAVADEIRA ARTICULADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	CAVADEIRA ARTICULADA	TRAMONTINA	20	R\$77,49	R\$ 1.549,80	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0011 - CIMENTO 50KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	CIMENTO 50KG	POTY	800	R\$49,41	R\$ 39.528,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - DISCOO CORTE LISO 4-3/8"X3/4" 110MMX20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	DISCOO CORTE LISO 4-3	THOMPSON	50	R\$5,86	R\$ 293,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - DISCOO CORTE SEGMENTADO 4-3/8"X3/4" 110MMX20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	DISCOO CORTE SEGMENTADO 4-3	THOMPSON	70	R\$22,29	R\$ 1.560,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - DISCOO DE MADEIRA (SERRA CIRCULAR 12 T)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	DISCO DE MADEIRA	THOMPSON	30	R\$41,01	R\$ 1.230,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - DOBRADIÇA 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	DOBRADIÇA 3"	SILVANA	180	R\$3,25	R\$ 585,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - DOBRADIÇA 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	DOBRADIÇA 4"	SILVANA	180	R\$7,82	R\$ 1.407,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - ENXADA COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	ENXADA COM CABO	TRAMONTINA	30	R\$71,65	R\$ 2.149,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - ESMALTE SINTÉTICO 1 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:45	ESMALTE SINTÉTICO 1 LT	HIDROTINTAS	100	R\$34,82	R\$ 3.482,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LT	HIDROTINTAS	50	R\$92,75	R\$ 4.637,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - FECHADURA EXTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	FECHADURA EXTERNA	SOPRANO	80	R\$57,43	R\$ 4.594,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - FERRO 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	FERRO 10MM	GERDAU	150	R\$62,21	R\$ 9.331,50	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	------------	--------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0022 - FERRO 4.2MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	FERRO 4.2MM	GERDAU	150	R\$17,81	R\$ 2.671,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - FERRO 6.3MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	FERRO 6.3MM	GERDAU	150	R\$35,92	R\$ 5.388,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - FERRO 8.0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	FERRO 8.0MM	GERDAU	100	R\$43,35	R\$ 4.335,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - FERROLHO 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	FERROLHO 3"	SILVANA	50	R\$5,60	R\$ 280,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - FERROLHO 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	FERROLHO 4"	SILVANA	50	R\$5,86	R\$ 293,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - FITA ZEBRADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	FITA ZEBRADA	NORTON	60	R\$11,40	R\$ 684,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - FORRA PARA JANELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	FORRA PARA JANELA	S. OCA	50	R\$51,63	R\$ 2.581,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - FORRA PARA PORTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	FORRA PARA PORTA	S. OCA	50	R\$82,01	R\$ 4.100,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - FRECHAL 7X7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	FRECHAL 7X7	COPAÍBA	100	R\$15,38	R\$ 1.538,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - LINHA SERRADA 7X14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	LINHA SERRADA 7X14	ARLIZ	100	R\$30,76	R\$ 3.076,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - MANGUEIRA FLEXÍVEL ½



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	MANGUEIRA FLEXÍVEL ½	PLASTIMAN	200	R\$1,23	R\$ 246,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - MANGUEIRA FLEXÍVEL ¾

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	MANGUEIRA FLEXÍVEL ¾	PLASTIMAN	200	R\$1,64	R\$ 328,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - MANGUEIRA FLEXÍVEL 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	MANGUEIRA FLEXÍVEL 1	PLASTIMAN	200	R\$2,56	R\$ 512,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - MANGUEIRA PARA JARDIM DE 10 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	MANG PARA JARDIM DE 10 M	GARDEN TOP	20	R\$41,37	R\$ 827,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - MANGUEIRA PARA JARDIM DE 15 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	MANG PARA JARDIM DE 15 M	GARDEN TOP	20	R\$55,48	R\$ 1.109,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - MANGUEIRA PARA JARDIM DE 20 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	MANG PARA JARDIM DE 20 M	GARDEN TOP	20	R\$76,06	R\$ 1.521,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - PÁ DE BICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	PÁ DE BICO	TRAMONTINA	30	R\$53,75	R\$ 1.612,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - PICARETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	PICARETA	TRAMONTINA	20	R\$70,79	R\$ 1.415,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA 0,60X2,10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	PORTA DE MAD ALMOF 0,60X2,10M	S. OCA	20	R\$388,05	R\$ 7.761,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA 0,80X2,10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	PORTA DE MAD ALM 0,80X2,10M	S. OCA	30	R\$338,36	R\$ 10.150,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - PORTA PARANÁ 0,60X2,10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:46	PORTA PARANÁ 0,60X2,10M	S. OCA	20	R\$143,55	R\$ 2.871,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0043 - PORTA PARANÁ 0,70X2,10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:47	PORTA PARANÁ 0,70X2,10M	S. OCA	20	R\$143,55	R\$ 2.871,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - PORTA PARANÁ 0,80X2,10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:47	PORTA PARANÁ 0,80X2,10M	S. OCA	20	R\$241,94	R\$ 4.838,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - PREGO 11X11 SEM CABEÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:47	PREGO 11X11 SEM CABEÇA	GERDAU	50	R\$32,07	R\$ 1.603,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - PREGO 14X15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:47	PREGO 14X15	GERDAU	50	R\$21,08	R\$ 1.054,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - PREGO 15X15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:47	PREGO 15X15	GERDAU	50	R\$22,85	R\$ 1.142,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - PREGO 15X18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:47	PREGO 15X18	GERDAU	50	R\$24,45	R\$ 1.222,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - PREGO 18X27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:47	PREGO 18X27	GERDAU	50	R\$22,91	R\$ 1.145,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - PREGO 19X36

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:47	PREGO 19X36	GERDAU	50	R\$21,69	R\$ 1.084,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - RIPA SERRADA 1,5 X 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:47	RIPA SERRADA 1,5 X 6	SAPUCAÍ	1.000	R\$1,85	R\$ 1.850,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - RIPÃO 1,5 X 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:47	RIPÃO 1,5 X 4	SAPUCAÍ	500	R\$2,56	R\$ 1.280,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - SOLVENTE 1 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:47	SOLVENTE 1 LT	HIDROTINTAS	150	R\$18,98	R\$ 2.847,00	Sim
------------------------	------------------------	--------------------------	---------------	-------------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0054 - SUPER CAL 5 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:47	SUPER CAL 5 KG	HIDROTINTAS	300	R\$12,27	R\$ 3.681,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - TABOA DE PINHOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:47	TABOA DE PINHOS	TANARA	50	R\$41,01	R\$ 2.050,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - TELHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:47	TELHA	PROPI	10.000	R\$0,82	R\$ 8.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - TIJOLOS COM 8 FUROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:47	TIJOLOS COM 8 FUROS	PROPI	20.000	R\$0,76	R\$ 15.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - TINTA BALDE 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:47	TINTA BALDE 18 LITROS	HIDRONTINTAS	100	R\$146,71	R\$ 14.671,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - TRELÍCIA DE 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:47	TRELÍCIA DE 6M	FENO LESTE	100	R\$61,52	R\$ 6.152,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - TRINCO PARA PORTA CHAVE PEQUENA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:47	TRINCO PARA PORTA CHAVE P	SOPRANO	100	R\$71,77	R\$ 7.177,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ADAPTADOR 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:47	ADAPTADOR 20MM	KRONA	50	R\$1,75	R\$ 87,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - ADAPTADOR 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:47	ADAPTADOR 25MM	KRONA	50	R\$2,37	R\$ 118,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - ADAPTADOR 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:47	ADAPTADOR 40MM	KRONA	30	R\$5,05	R\$ 151,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - ADAPTADOR 50MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:47	ADAPTADOR 50MM	KRONA	30	R\$6,14	R\$ 184,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - ADAPTADOR 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:47	ADAPTADOR 60MM	KRONA	20	R\$8,16	R\$ 163,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 5.000 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:47	CAIXA D'ÁGUA DE POLI 5.000 L	FORT LEVE	10	R\$3.298,67	R\$ 32.986,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 10.000 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	CAIXA D'ÁGUA POL 10.000 L	FORT LEVE	5	R\$5.782,23	R\$ 28.911,15	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	CAIXA D'ÁGUA POLI 1000 L	FORT LEVE	25	R\$478,89	R\$ 11.972,25	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	CAIXA D'ÁGUA POLI 500 L	FORT LEVE	25	R\$306,22	R\$ 7.655,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - CAIXA DE DESCARGA CONVENCIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	CAIXA DE DESCARGA CONVE	TIGRE	30	R\$46,44	R\$ 1.393,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - CAIXA SINFONADA 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	CAIXA SINFONADA 10MM	KRONA	25	R\$25,03	R\$ 625,75	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - CANO SOLDÁVEL 20MM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	CANO SOLDÁVEL 20MM 6 METROS	KRONA	200	R\$21,39	R\$ 4.278,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - CANO SOLDÁVEL 25MM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	CANO SOLDÁVEL 25MM 6 METROS	KRONA	200	R\$28,45	R\$ 5.690,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - CANO SOLDÁVEL 32MM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	CANO SOLDÁVEL 32MM 6 METROS	KRONA	100	R\$38,96	R\$ 3.896,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0015 - CANO SOLDÁVEL 40MM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	CANO SOLDÁVEL 40MM 6 METROS	KEP	50	R\$63,92	R\$ 3.196,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - CANO SOLDÁVEL 50MM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	CANO SOLDÁVEL 50MM 6 METROS	KEP	50	R\$76,90	R\$ 3.845,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - CANO SOLDÁVEL 60MM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	CANO SOLDÁVEL 60MM 6 METROS	KEP	50	R\$165,89	R\$ 8.294,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - CANO SOLDÁVEL 75MM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	CANO SOLDÁVEL 75MM 6 METROS	KEP	50	R\$230,64	R\$ 11.532,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - COLA EPOXI 100 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	COLA EPOXI 100 G	LOCTITE	100	R\$26,25	R\$ 2.625,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - COLA PARA CANO 175 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	COLA PARA CANO 175 G	POLITUBOS	100	R\$16,29	R\$ 1.629,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - COLA PARA CANO 75 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	COLA PARA CANO 75 G	POLITUBOS	200	R\$9,68	R\$ 1.936,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - ENGATE FLEXÍVEL 30CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	ENGATE FLEXÍVEL 30CM	KRONA	100	R\$8,42	R\$ 842,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - ENGATE FLEXÍVEL 40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	ENGATE FLEXÍVEL 40CM	KRONA	100	R\$9,75	R\$ 975,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - FITA VEDA ROSCA 18MMX10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	KRONA	100	R\$8,65	R\$ 865,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - FITA VEDA ROSCA 5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	FITA VEDA ROSCA 5M	KRONA	100	R\$4,49	R\$ 449,00	Sim
LOTE 0002 - ITEM 0026 - FLANGE 20MM								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	FLANGE 20MM	KRONA	50	R\$12,25	R\$ 612,50	Sim
LOTE 0002 - ITEM 0027 - FLANGE 25MM								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	FLANGE 25MM	KRONA	50	R\$13,53	R\$ 676,50	Sim
LOTE 0002 - ITEM 0028 - FLANGE 40MM								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	FLANGE 40MM	KRONA	30	R\$25,32	R\$ 759,60	Sim
LOTE 0002 - ITEM 0029 - FLANGE 50MM								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	FLANGE 50MM	KRONA	30	R\$29,73	R\$ 891,90	Sim
LOTE 0002 - ITEM 0030 - FLANGE 60MM								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	FLANGE 60MM	KRONA	20	R\$47,04	R\$ 940,80	Sim
LOTE 0002 - ITEM 0031 - JOELHO COM ANEL BRANCO 40MM								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:48	JOELHO COM ANEL BRANCO 40MM	FORT LEVE	50	R\$4,61	R\$ 230,50	Sim
LOTE 0002 - ITEM 0032 - JOELHO ESGOTO 100MM								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:49	JOELHO ESGOTO 100MM	KRONA	50	R\$7,40	R\$ 370,00	Sim
LOTE 0002 - ITEM 0033 - JOELHO ESGOTO 40MM								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:49	JOELHO ESGOTO 40MM	KRONA	50	R\$2,92	R\$ 146,00	Sim
LOTE 0002 - ITEM 0034 - JOELHO ESGOTO 50MM								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:49	JOELHO ESGOTO 50MM	KRONA	50	R\$4,51	R\$ 225,50	Sim
LOTE 0002 - ITEM 0035 - JOELHO ESGOTO 75MM								
Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:49	JOELHO ESGOTO 75MM	KRONA	50	R\$6,82	R\$ 341,00	Sim
LOTE 0002 - ITEM 0036 - JOELHO MARROM 20MM SOLDÁVEL								



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:49	JOELHO MARROM 20MM SOLDÁVEL	KRONA	100	R\$1,50	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - JOELHO MARROM 25MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:49	JOELHO MARROM 25MM SOLDÁVEL	KRONA	100	R\$2,36	R\$ 236,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0038 - JOELHO MARROM 32MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:49	JOELHO MARROM 32MM SOLDÁVEL	KRONA	50	R\$4,10	R\$ 205,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - JOELHO MARROM 40MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:49	JOELHO MARROM 40MM SOLDÁVEL	KRONA	50	R\$6,77	R\$ 338,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040 - JOELHO MARROM 50MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:49	JOELHO MARROM 50MM SOLDÁVEL	KRONA	50	R\$9,31	R\$ 465,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0041 - JOELHO MARROM 60MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:49	JOELHO MARROM 60MM SOLDÁVEL	KRONA	50	R\$16,67	R\$ 833,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0042 - LAVATÓRIO C/COLUNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:49	LAVATÓRIO C/COLUNA	BELIZE	10	R\$197,96	R\$ 1.979,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0043 - LAVATÓRIO SEM COLUNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:49	LAVATÓRIO SEM COLUNA	BELIZE	10	R\$108,69	R\$ 1.086,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0044 - LUVA SOLDÁVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:49	LUVA SOLDÁVEL 20MM	KRONA	100	R\$1,05	R\$ 105,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0045 - LUVA SOLDÁVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:49	LUVA SOLDÁVEL 25MM	KRONA	100	R\$1,66	R\$ 166,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0046 - LUVA SOLDÁVEL 32MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:49	LUVA SOLDÁVEL 32MM	KRONA	50	R\$3,77	R\$ 188,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0047 - LUVA SOLDÁVEL 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:49	LUVA SOLDÁVEL 40MM	KRONA	50	R\$5,03	R\$ 251,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0048 - LUVA SOLDÁVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:49	LUVA SOLDÁVEL 50MM	KRONA	50	R\$6,05	R\$ 302,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0049 - LUVA SOLDÁVEL 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:49	LUVA SOLDÁVEL 60MM	KRONA	50	R\$9,07	R\$ 453,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0050 - PIA PARA COZINHA 1.20M INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:49	PIA PARA COZINHA 1.20M INOX	BRANOX	10	R\$266,49	R\$ 2.664,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0051 - PIA PLÁSTICO BANHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:49	PIA PLÁSTICO BANHEIRO	HERC	30	R\$29,24	R\$ 877,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0052 - PLUG 20MM COM ROSCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:49	PLUG 20MM COM ROSCA	KRONA	50	R\$1,54	R\$ 77,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0053 - REGISTRO ESFÉRICO DE METAL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:49	REGISTRO ESFÉRICO 20MM	KRONA	25	R\$38,52	R\$ 963,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0054 - REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:49	REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 20MM	KRONA	30	R\$10,25	R\$ 307,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0055 - REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:49	REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 40MM	KRONA	10	R\$27,39	R\$ 273,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0056 - REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 50MM	KRONA	10	R\$34,19	R\$ 341,90	Sim
------------------------	--------------------	--------------------------	-------------------------------------	-------	----	----------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0057 - REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 60MM	KRONA	10	R\$63,16	R\$ 631,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0058 - SIFÃO 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	SIFÃO 40MM	KRONA	50	R\$11,62	R\$ 581,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0059 - SIFÃO COPO PL 7/8X40MM SOLD.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	SIFÃO COPO PL 7/8X40MM SOLD.	KRONA	50	R\$16,24	R\$ 812,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0060 - SILICONE INCOLOR 280 G MULTIUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	SILICONE INCOLOR 280 G MULTIUSO	ORBY	100	R\$15,98	R\$ 1.598,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0061 - SILICONE INCOLOR 50 G MULTIUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	SILICONE INCOLOR 50 G MULTIUSO	ORBY	100	R\$7,29	R\$ 729,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0062 - TE ESGOTO 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	TE ESGOTO 40MM	KRONA	50	R\$5,26	R\$ 263,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0063 - TE ESGOTO 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	TE ESGOTO 50MM	KRONA	50	R\$6,88	R\$ 344,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0064 - TE ESGOTO 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	TE ESGOTO 75MM	KRONA	25	R\$11,10	R\$ 277,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0065 - TE MARROM 20MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	TE MARROM 20MM SOLDÁVEL	KRONA	100	R\$5,29	R\$ 529,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0066 - TE MARROM 25MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	TE MARROM 25MM SOLDÁVEL	KRONA	100	R\$2,53	R\$ 253,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0067 - TE MARROM 40MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	TE MARROM 40MM SOLDÁVEL	KRONA	50	R\$10,87	R\$ 543,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0068 - TE MARROM 50MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	TE MARROM 50MM SOLDÁVEL	KRONA	30	R\$10,90	R\$ 327,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0069 - TE MARROM 60MM SOLDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	TE MARROM 60MM SOLDÁVEL	KRONA	30	R\$23,34	R\$ 700,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0070 - TORNEIRA P/JARDIM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	TORNEIRA P/JARDIM	KRONA	30	R\$5,86	R\$ 175,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0071 - TORNEIRA PARA PIA LONGA EM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	TORNEIRA PIA LONGA EM PVC	HERC	30	R\$10,99	R\$ 329,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0072 - TUBO ESGOTO 100MM BARRA C/6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	TUBO ESGOTO 100MM BARRA C/6M	KRONA	50	R\$81,27	R\$ 4.063,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0073 - TUBO ESGOTO 40MM BARRA C/6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	TUBO ESGOTO 40MM BARRA C/6M	KRONA	100	R\$38,95	R\$ 3.895,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0074 - TUBO ESGOTO 50MM BARRA C/6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	TUBO ESGOTO 50MM BARRA C/6M	KRONA	50	R\$54,59	R\$ 2.729,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0075 - TUBO ESGOTO 75MM BARRA C/6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	TUBO ESGOTO 75MM BARRA C/6M	KRONA	30	R\$81,81	R\$ 2.454,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0076 - VÁLVULA P/LAVATÓRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	VÁLVULA P/LAVATÓRIO	KRONA	150	R\$23,08	R\$ 3.462,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0077 - VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	CELITE	50	R\$215,08	R\$ 10.754,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - CABO FLEX 1.5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:50	CABO FLEX 1.5MM	SIL	500	R\$1,96	R\$ 980,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - ARRUELA REDONDA 38X18X3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	ARRUELA REDONDA 38X18X3	SÃO ROMÃO	100	R\$1,11	R\$ 111,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - BASE REATOR LÂMPADA 40 WATS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	BASE REATOR LÂMPADA 40 WATS	SOPRANO	100	R\$126,55	R\$ 12.655,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - BOCAL DE LOUÇA E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	BOCAL DE LOUÇA E27	FOX LUX	100	R\$5,62	R\$ 562,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - BOCAL DE LOUÇA E40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	BOCAL DE LOUÇA E40	FOX LUX	100	R\$9,83	R\$ 983,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - BRAÇO PARA LUMINÁRIA CAPACETE RETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	BRAÇO PARA LUM CAPACETE RETO	SÃO ROMÃO	100	R\$56,77	R\$ 5.677,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - CABO DE ALUMÍNIO 4AWG CA ROSE S/ALMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	CABO DE ALUM 4AWG CA ROSE	SOPRANO	500	R\$20,51	R\$ 10.255,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - CABO FLEX 2.5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	CABO FLEX 2.5MM	SIL	1.000	R\$2,56	R\$ 2.560,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - CABO FLEX 4.0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	CABO FLEX 4.0MM	SIL	500	R\$4,33	R\$ 2.165,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - CABO FLEXÍVEL 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	CABO FLEXÍVEL 6MM	SIL	500	R\$53,08	R\$ 26.540,00	Sim
------------------------	--------------------	--------------------------	----------------------	-----	-----	----------	---------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0011 - CABO PP 1X2X1.5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	CABO PP 1X2X1.5MM	SIL	500	R\$5,61	R\$ 2.805,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - CABO PP 1X2X4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	CABO PP 1X2X4MM	SIL	300	R\$12,40	R\$ 3.720,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - CAIXA DE ENTRADA MONOFÁSICA NOVO PADRÃO CEPISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	CAIXA DE ENT MONO NOVO PADRÃO	PLAST	50	R\$70,20	R\$ 3.510,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - CAIXA DE ENTRADA TRIFÁSICA NOVO PADRÃO CEPISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	CAIXA DE ENT TRIF NOVO PADRÃO	PLAST	25	R\$199,70	R\$ 4.992,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - CAIXA DE PVC 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	CAIXA DE PVC 4X2	TRAMONTINA	500	R\$3,03	R\$ 1.515,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - CLIPES TRIFASICOS REFORÇADOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	CLIPES TRIFASICOS REFORÇADOS	TRAMONTINA	200	R\$1,78	R\$ 356,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - CONDUITE FLEXÍVEL ½ ALTA QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	CONDUITE FLEXÍVEL ½ ALTA QUALIDADE	KRONA	300	R\$1,67	R\$ 501,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - CONDUITE FLEXÍVEL ¾ ALTA QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	CONDUITE FLEXÍVEL ¾ ALTA QUALIDADE	KRONA	300	R\$2,09	R\$ 627,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:51	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 A	TRAMONTINA	100	R\$16,57	R\$ 1.657,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0020 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:51	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A	TRAMONTINA	100	R\$20,55	R\$ 2.055,00	Sim
------------------------	------------------------	--------------------------	---------------------------------	------------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0021 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:51	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 A	TRAMONTINA	100	R\$19,87	R\$ 1.987,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0022 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:51	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 A	TRAMONTINA	100	R\$67,22	R\$ 6.722,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0023 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:51	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 A	TRAMONTINA	100	R\$70,53	R\$ 7.053,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0024 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:51	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A	TRAMONTINA	25	R\$74,94	R\$ 1.873,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0025 - ELETRODUTO RÍGIDO ¾ BARRA C/3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:52	ELETRODUTO RÍGIDO ¾ BARRA C/3M	FORT LEVE	100	R\$17,69	R\$ 1.769,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0026 - ELETRODUTO RÍGIDO 1" BARRA C/3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:52	ELETRODUTO RÍGIDO 1" BARRA C/3M	FORT LEVE	50	R\$27,86	R\$ 1.393,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0027 - FITA ISOLANTE 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:52	FITA ISOLANTE 10M	KRONA	100	R\$8,84	R\$ 884,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0028 - FITA ISOLANTE 5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:52	FITA ISOLANTE 5M	KRONA	300	R\$5,28	R\$ 1.584,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0029 - HASTE DE ATERRAMENTO COMPLETA 1,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:52	HASTE DE ATERRAMENTO COMPLETA 1,20M	RAMAZ	50	R\$19,45	R\$ 972,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0030 - INTERRUPTOR CONJUGADO C/TOMADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:52	INTERRUPTOR CONJUGADO C/TOMADA	RADIAL	100	R\$14,22	R\$ 1.422,00	Sim
------------------------	------------------------	--------------------------	--------------------------------------	--------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0031 - INTERRUPTOR DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:52	INTERRUPTOR DUPLO	RADIAL	100	R\$12,30	R\$ 1.230,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0032 - INTERRUPTOR SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:52	INTERRUPTOR SIMPLES	RADIAL	200	R\$8,16	R\$ 1.632,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0033 - LÂMPADA 220-240V 3U 25W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:52	LÂMPADA 220- 240V 3U 25W	PHILIPS	250	R\$15,88	R\$ 3.970,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0034 - LÂMPADA 220-240V 3U 34W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:52	LÂMPADA 220- 240V 3U 34W	PHILIPS	200	R\$25,73	R\$ 5.146,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0035 - LÂMPADA 220-240V 3U 45W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:52	LÂMPADA 220- 240V 3U 45W	PHILIPS	150	R\$36,96	R\$ 5.544,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0036 - LÂMPADA DE TUBO 36/40 WATS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:52	LÂMPADA DE TUBO 36/40 WATS	PHILIPS	100	R\$26,34	R\$ 2.634,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0037 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:52	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W	PHILIPS	200	R\$30,18	R\$ 6.036,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0038 - LÂMPADA VAPOR SODIO 70 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:52	LÂMPADA VAPOR SODIO 70 W	PHILIPS	200	R\$33,41	R\$ 6.682,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0039 - LUMINÁRIA PARA CAPACETE SEM BRAÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:52	LUMINÁRIA PARA CAPACETE SEM BRAÇO	SOPRANO	100	R\$75,18	R\$ 7.518,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0040 - PARAFUSOS 5/8X10 (16X250)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001- 20	25/07/2024 - 12:59:52	PARAFUSOS 5/8X10 (16X250)	DRAGÃO	500	R\$19,72	R\$ 9.860,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0041 - PLAFON 100 W COM BOCAL EM PORCELANA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:52	PLAFON 100 W COM BOCAL EM PORCELANA	FOX LUX	200	R\$8,38	R\$ 1.676,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0042 - REATOR PARA DUAS LÂMPADAS DE TUBO FLUORESCENTE DE 36/40 WHATS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:52	REATOR DUAS LÂMP TUBO FLUO 36/40	EUGIM	150	R\$58,48	R\$ 8.772,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0043 - REATOR VAPOR SÓDIO 250 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:52	REATOR VAPOR SÓDIO 250 W	PHILIPS	150	R\$144,79	R\$ 21.718,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0044 - REATOR VAPOR SÓDIO 400 WATS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:52	REATOR VAPOR SÓDIO 400 WATS	PHILIPS	150	R\$181,68	R\$ 27.252,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0045 - REATOR VAPOR SÓDIO 70 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:52	REATOR VAPOR SÓDIO 70 W	PHILIPS	150	R\$106,25	R\$ 15.937,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0046 - SUPORTE MONOFÁSICO REFORÇADO COM ROLDANA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:52	SUPORTE MONO REF ROLDANA	SÃO ROMÃO	50	R\$31,95	R\$ 1.597,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0047 - SUPORTE TRIFÁSICO REFORÇADO COM ROLDANA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	25/07/2024 - 12:59:53	SUPORTE TRIF REF ROLDANA	SÃO ROMÃO	50	R\$46,88	R\$ 2.344,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	120 dias

Lances Enviados**LOTE 0001 - ITEM 0001 - ARAME GALVANIZADO N°16**

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	36,59 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ARAME RECOZIDO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	22,84 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0003 - AREIA FINA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	78,00 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0004 - AREIA GROSSA LAVADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	145,15 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0005 - BARRA ROSCOAVEL DE AÇO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	24,23 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BRITA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	260,81 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CADEADO 35

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	29,69 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CAIBRO SERRADO 3X6

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	7,79 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CARRO DE MÃO REFORÇADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	367,13 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CAVADEIRA ARTICULADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	77,49 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0011 - CIMENTO 50KG

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	49,41 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0012 - DISCOO CORTE LISO 4-3/8"X3/4" 110MMX20MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	5,86 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0013 - DISCOO CORTE SEGMENTADO 4-3/8"X3/4" 110MMX20MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	22,29 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0014 - DISCOO DE MADEIRA (SERRA CIRCULAR 12 T)

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	41,01 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0015 - DOBRADIÇA 3"



Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	3,25 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0016 - DOBRADIÇA 4"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	7,82 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0017 - ENXADA COM CABO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	71,65 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0018 - ESMALTE SINTÉTICO 1 LT

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:45	34,82 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0019 - ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LT

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	92,75 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0020 - FECHADURA EXTERNA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	57,43 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0021 - FERRO 10MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	62,21 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0022 - FERRO 4.2MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	17,81 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0023 - FERRO 6.3MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	35,92 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0024 - FERRO 8.0MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	43,35 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0025 - FERROLHO 3"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	5,60 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0026 - FERROLHO 4"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	5,86 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0027 - FITA ZEBRADA



Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	11,40 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0028 - FORRA PARA JANELA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	51,63 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0029 - FORRA PARA PORTA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	82,01 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0030 - FRECHAL 7X7

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	15,38 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0031 - LINHA SERRADA 7X14

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	30,76 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0032 - MANGUEIRA FLEXÍVEL ½

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	1,23 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0033 - MANGUEIRA FLEXÍVEL ¾

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	1,64 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0034 - MANGUEIRA FLEXÍVEL 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	2,56 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0035 - MANGUEIRA PARA JARDIM DE 10 M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	41,37 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0036 - MANGUEIRA PARA JARDIM DE 15 M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	55,48 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0037 - MANGUEIRA PARA JARDIM DE 20 M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	76,06 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0038 - PÁ DE BICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	53,75 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0039 - PICARETA



Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	70,79 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0040 - PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA 0,60X2,10M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	388,05 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0041 - PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA 0,80X2,10M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	338,36 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0042 - PORTA PARANÁ 0,60X2,10M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:46	143,55 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0043 - PORTA PARANÁ 0,70X2,10M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	143,55 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0044 - PORTA PARANÁ 0,80X2,10M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	241,94 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0045 - PREGO 11X11 SEM CABEÇA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	32,07 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0046 - PREGO 14X15

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	21,08 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0047 - PREGO 15X15

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	22,85 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0048 - PREGO 15X18

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	24,45 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0049 - PREGO 18X27

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	22,91 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0050 - PREGO 19X36

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	21,69 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0051 - RIPA SERRADA 1,5 X 6



Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	1,85 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0052 - RIPÃO 1,5 X 4

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	2,56 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0053 - SOLVENTE 1 LT

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	18,98 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0054 - SUPER CAL 5 KG

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	12,27 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0055 - TABOA DE PINHOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	41,01 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0056 - TELHA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	0,82 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0057 - TIJOLOS COM 8 FUROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	0,76 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0058 - TINTA BALDE 18 LITROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	146,71 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0059 - TRELÍCIA DE 6M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	61,52 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0060 - TRINCO PARA PORTA CHAVE PEQUENA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	71,77 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ADAPTADOR 20MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	1,75 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0002 - ADAPTADOR 25MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	2,37 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0003 - ADAPTADOR 40MM



Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	5,05 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0004 - ADAPTADOR 50MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	6,14 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0005 - ADAPTADOR 60MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	8,16 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0006 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 5.000 LITROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:47	3.298,67 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0007 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 10.000 LITROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	5.782,23 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0008 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000 LITROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	478,89 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0009 - CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500 LITROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	306,22 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0010 - CAIXA DE DESCARGA CONVENCIONAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	46,44 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0011 - CAIXA SINFONADA 10MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	25,03 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0012 - CANO SOLDÁVEL 20MM 6 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	21,39 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0013 - CANO SOLDÁVEL 25MM 6 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	28,45 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0014 - CANO SOLDÁVEL 32MM 6 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	38,96 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0015 - CANO SOLDÁVEL 40MM 6 METROS



Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	63,92 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0016 - CANO SOLDÁVEL 50MM 6 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	76,90 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0017 - CANO SOLDÁVEL 60MM 6 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	165,89 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0018 - CANO SOLDÁVEL 75MM 6 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	230,64 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0019 - COLA EPOXI 100 G

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	26,25 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0020 - COLA PARA CANO 175 G

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	16,29 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0021 - COLA PARA CANO 75 G

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	9,68 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0022 - ENGATE FLEXÍVEL 30CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	8,42 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0023 - ENGATE FLEXÍVEL 40CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	9,75 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0024 - FITA VEDA ROSCA 18MMX10M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	8,65 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0025 - FITA VEDA ROSCA 5M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	4,49 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0026 - FLANGE 20MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	12,25 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0027 - FLANGE 25MM



Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	13,53 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0028 - FLANGE 40MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	25,32 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0029 - FLANGE 50MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	29,73 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0030 - FLANGE 60MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	47,04 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0031 - JOELHO COM ANEL BRANCO 40MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:48	4,61 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0032 - JOELHO ESGOTO 100MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	7,40 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0033 - JOELHO ESGOTO 40MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	2,92 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0034 - JOELHO ESGOTO 50MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	4,51 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0035 - JOELHO ESGOTO 75MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	6,82 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0036 - JOELHO MARROM 20MM SOLDÁVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	1,50 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0037 - JOELHO MARROM 25MM SOLDÁVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	2,36 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0038 - JOELHO MARROM 32MM SOLDÁVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	4,10 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0039 - JOELHO MARROM 40MM SOLDÁVEL



Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	6,77 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0040 - JOELHO MARROM 50MM SOLDÁVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	9,31 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0041 - JOELHO MARROM 60MM SOLDÁVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	16,67 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0042 - LAVATÓRIO C/COLUNA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	197,96 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0043 - LAVATÓRIO SEM COLUNA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	108,69 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0044 - LUVA SOLDÁVEL 20MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	1,05 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0045 - LUVA SOLDÁVEL 25MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	1,66 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0046 - LUVA SOLDÁVEL 32MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	3,77 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0047 - LUVA SOLDÁVEL 40MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	5,03 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0048 - LUVA SOLDÁVEL 50MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	6,05 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0049 - LUVA SOLDÁVEL 60MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	9,07 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0050 - PIA PARA COZINHA 1.20M INOX

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	266,49 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0051 - PIA PLÁSTICO BANHEIRO



Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	29,24 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0052 - PLUG 20MM COM ROSCA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	1,54 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0053 - REGISTRO ESFÉRICO DE METAL 20MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	38,52 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0054 - REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 20MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	10,25 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0055 - REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 40MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:49	27,39 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0056 - REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 50MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	34,19 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0057 - REGISTRO ESFÉRICO DE PVC 60MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	63,16 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0058 - SIFÃO 40MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	11,62 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0059 - SIFÃO COPO PL 7/8X40MM SOLD.

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	16,24 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0060 - SILICONE INCOLOR 280 G MULTIUSO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	15,98 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0061 - SILICONE INCOLOR 50 G MULTIUSO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	7,29 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0062 - TE ESGOTO 40MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	5,26 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0063 - TE ESGOTO 50MM



Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	6,88 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0064 - TE ESGOTO 75MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	11,10 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0065 - TE MARROM 20MM SOLDÁVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	5,29 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0066 - TE MARROM 25MM SOLDÁVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	2,53 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0067 - TE MARROM 40MM SOLDÁVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	10,87 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0068 - TE MARROM 50MM SOLDÁVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	10,90 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0069 - TE MARROM 60MM SOLDÁVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	23,34 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0070 - TORNEIRA P/JARDIM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	5,86 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0071 - TORNEIRA PARA PIA LONGA EM PVC

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	10,99 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0072 - TUBO ESGOTO 100MM BARRA C/6M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	81,27 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0073 - TUBO ESGOTO 40MM BARRA C/6M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	38,95 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0074 - TUBO ESGOTO 50MM BARRA C/6M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	54,59 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0075 - TUBO ESGOTO 75MM BARRA C/6M



Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	81,81 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0076 - VÁLVULA P/LAVATÓRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	23,08 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0077 - VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	215,08 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0001 - CABO FLEX 1.5MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:50	1,96 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0002 - ARRUELA REDONDA 38X18X3

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	1,11 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0003 - BASE REATOR LÂMPADA 40 WATS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	126,55 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0004 - BOCAL DE LOUÇA E27

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	5,62 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0005 - BOCAL DE LOUÇA E40

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	9,83 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0006 - BRAÇO PARA LUMINÁRIA CAPACETE RETO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	56,77 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0007 - CABO DE ALUMÍNIO 4AWG CA ROSE S/ALMA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	20,51 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0008 - CABO FLEX 2.5MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	2,56 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0009 - CABO FLEX 4.0MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	4,33 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0010 - CABO FLEXÍVEL 6MM



Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	53,08 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0011 - CABO PP 1X2X1.5MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	5,61 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0012 - CABO PP 1X2X4MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	12,40 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0013 - CAIXA DE ENTRADA MONOFÁSICA NOVO PADRÃO CEPISA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	70,20 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0014 - CAIXA DE ENTRADA TRIFÁSICA NOVO PADRÃO CEPISA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	199,70 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0015 - CAIXA DE PVC 4X2

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	3,03 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0016 - CLIPES TRIFASICOS REFORÇADOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	1,78 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0017 - CONDUITE FLEXÍVEL ½ ALTA QUALIDADE

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	1,67 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0018 - CONDUITE FLEXÍVEL ¾ ALTA QUALIDADE

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	2,09 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0019 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 A

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	16,57 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0020 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	20,55 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0021 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 A

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	19,87 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0022 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 A



Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	67,22 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0023 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 A

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	70,53 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0024 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:51	74,94 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0025 - ELETRODUTO RÍGIDO ¾ BARRA C/3M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	17,69 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0026 - ELETRODUTO RÍGIDO 1" BARRA C/3M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	27,86 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0027 - FITA ISOLANTE 10M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	8,84 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0028 - FITA ISOLANTE 5M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	5,28 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0029 - HASTE DE ATERRAMENTO COMPLETA 1,20M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	19,45 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0030 - INTERRUPTOR CONJUGADO C/TOMADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	14,22 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0031 - INTERRUPTOR DUPLO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	12,30 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0032 - INTERRUPTOR SIMPLES

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	8,16 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0033 - LÂMPADA 220-240V 3U 25W

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	15,88 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0034 - LÂMPADA 220-240V 3U 34W



Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	25,73 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0035 - LÂMPADA 220-240V 3U 45W

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	36,96 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0036 - LÂMPADA DE TUBO 36/40 WATS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	26,34 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0037 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	30,18 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0038 - LÂMPADA VAPOR SODIO 70 W

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	33,41 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0039 - LUMINÁRIA PARA CAPACETE SEM BRAÇO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	75,18 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0040 - PARAFUSOS 5/8X10 (16X250)

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	19,72 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0041 - PLAFON 100 W COM BOCAL EM PORCELANA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	8,38 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0042 - REATOR PARA DUAS LÂMPADAS DE TUBO FLUORESCENTE DE 36/40 WHATS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	58,48 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0043 - REATOR VAPOR SÓDIO 250 W

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	144,79 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0044 - REATOR VAPOR SÓDIO 400 WATS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	181,68 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0045 - REATOR VAPOR SÓDIO 70 W

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	106,25 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0046 - SUPORTE MONOFÁSICO REFORÇADO COM ROLDANA



Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:52	31,95 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0047 - SUPORTE TRIFÁSICO REFORÇADO COM ROLDANA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/07/2024 - 12:59:53	46,88 (proposta)	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001a	25/07/2024 - 16:35:07	12.560.385/0001-20 - MANOEL VIEIRA COSTA	PROPOSTA READEQUADA.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
MANOEL VIEIRA COSTA	25/07/2024 - 13:51	MANOEL VIEIRA COSTA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
26/07/2024 - 10:19	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	Arrematante	254.561,20

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	Arrematante	187.216,25

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MANOEL VIEIRA COSTA	12.560.385/0001-20	Arrematante	239.436,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
12/07/2024 - 10:39	Sistema	O processo foi republicado em 12/07/2024 às 10:39.
12/07/2024 - 10:46:49	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (PE 016.2024 - Material de Construção.correto.pdf) em 12/07/2024 às 10:46.
12/07/2024 - 16:09:54	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, o arquivo PE 016.2024 - Material de Construção.pdf foi desvinculado do processo.
25/07/2024 - 14:06:27	Pregoeiro	Senhores licitantes, boa tarde.
25/07/2024 - 14:06:38	Pregoeiro	Daremos inicio ao certame.



25/07/2024 - 14:06:51	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
25/07/2024 - 14:09:52	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
25/07/2024 - 14:09:58	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
25/07/2024 - 14:09:58	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
25/07/2024 - 14:10:47	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
25/07/2024 - 14:10:47	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/07/2024 - 14:20:49	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
25/07/2024 - 14:24:21	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
25/07/2024 - 14:24:21	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/07/2024 - 14:34:21	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
25/07/2024 - 14:39:03	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
25/07/2024 - 14:39:03	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/07/2024 - 14:49:03	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
25/07/2024 - 14:56:29	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante MANOEL VIEIRA COSTA - ME com lance de R\$ 254.561,20.
25/07/2024 - 14:56:29	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante MANOEL VIEIRA COSTA - ME com lance de R\$ 187.216,25.
25/07/2024 - 14:56:29	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante MANOEL VIEIRA COSTA - ME com lance de R\$ 239.436,00.
25/07/2024 - 14:56:29	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
25/07/2024 - 14:57:09	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 25/07/2024 às 15:17.
25/07/2024 - 15:14:17	F. MANOEL VIEIRA COSTA	Negociação Lote 0001: Sr. Pregoeiro, boa tarde. Para todos os itens lotes arrematados, já estamos no nosso limite. Os preços estão condizentes com o mercado.
25/07/2024 - 15:29:01	Pregoeiro	Senhores licitantes, será aberto prazo para intenção de recurso referente à proposta da arrematante.
25/07/2024 - 15:30:05	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 25/07/2024 às 16:00.
25/07/2024 - 16:13:32	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 18:13 do dia 25/07/2024.
25/07/2024 - 16:13:32	Sistema	Motivo: Licitante, apresente proposta readequada em papel timbrado da empresa no prazo estabelecido.
25/07/2024 - 16:35:07	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
25/07/2024 - 17:55:29	Pregoeiro	A sessão será suspensa e retornaremos dia 26/07/2024 às 08:30 horas.
26/07/2024 - 08:35:18	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes.
26/07/2024 - 09:00:22	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 26/07/2024 às 09:30.
26/07/2024 - 09:01:22	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 26/07/2024 às 09:31.
26/07/2024 - 09:01:23	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi redefinida pelo pregoeiro para 26/07/2024 às 09:31.
26/07/2024 - 09:43:59	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MANOEL VIEIRA COSTA.
26/07/2024 - 09:43:59	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MANOEL VIEIRA COSTA.
26/07/2024 - 09:43:59	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MANOEL VIEIRA COSTA.
26/07/2024 - 09:45:00	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 26/07/2024 às 10:14.
26/07/2024 - 09:47:28	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 26/07/2024 às 10:17.
26/07/2024 - 09:49:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 26/07/2024 às 10:19.
26/07/2024 - 10:23:01	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
26/07/2024 - 10:26:21	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Antonio Raimundo Nonato.
26/07/2024 - 10:27:13	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por Antonio Raimundo Nonato.
26/07/2024 - 10:28:12	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por Antonio Raimundo Nonato.
26/07/2024 - 10:28:30	Sistema	O lote 0001 foi homologado por Antonio Raimundo Nonato.
26/07/2024 - 10:31:02	Sistema	O lote 0002 foi homologado por Antonio Raimundo Nonato.
26/07/2024 - 10:33:56	Sistema	O lote 0003 foi homologado por Antonio Raimundo Nonato.

ANTONIO ALVES PEREIRA

Pregoeiro

Antonio Raimundo Nonato

Autoridade Competente



FRANSCISCO NEUDO SOARES MONTE

Apoio

JOSÉ JACKSON LIMA DE SOUZA

Apoio

RAIMUNDA SILVANA DO CARMO

Apoio

ROMÁRIO LIMA ANDRADE

Apoio

